PM-001 POMPONES DE COLORES PARA MANUALIDADES 10 SET $950 0% $9.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$323.330
$0
$61.433
$0

$384.763

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SM-1910-G MARCADOR DORADO CONTORNO DE COLOR x 8 COLORES 5 SET $3.970 0% $19.850

SM-1910 MARCADOR METALIZADO PUNTA FINA 5 SET $3.760 0% $18.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$323.330
$0
$61.433
$0

$384.763

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL